
Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt

 NUSSBAUM      AHORN            BUCHE             GRAU             WEISS               PINIE

Abnahme Versand Modell "Saturn" Gastronomie Tischpreis je Stück Gesamtpreis 

ab Stück erfolgt auf: Teller-Säulenfuß Qualität Netto-Preis in EURO exkl.Versandkosten

4 1 Palette schwarz JA 239,14 €                956,57 €               

8 2 Palette schwarz JA 235,75 €                1.886,00 €           

12 3 Paletten schwarz JA 232,88 €                2.794,50 €           

24 6 Paletten schwarz JA 228,85 €             5.492,40 €         
36 9 Paletten schwarz JA 228,56 €                8.228,25 €           

48 12 Paletten schwarz JA 227,99 €                10.943,40 €         

60 15 Paletten schwarz JA 227,13 €                13.627,50 €         

120 30 Paletten schwarz JA 225,40 €                27.048,00 €         

240 60 Paletten schwarz JA 224,25 €                53.820,00 €         

 Berlin-Dresden-München-Stuttgart-Frankfurt-Saarbrücken

Köln-Bonn-Münster-Hamburg-Hannover-Österreich-Schweiz

Gastronomie  Stehtische Saturn D: 100 cm Mindestbetellmenge 4 Stück auf Palette
                                passend zu den Gastronomie Tischen 80 x 80 cm Modell "QUADRO"

                                passend zu den Gastronomie Tischen 80 x 80 cm Modell "QUADRO"

Versandartikel: Lieferzeit durchschnittlich ca. 2-3 Wochen günstiger Versand Lieferzeit und

                          Mindest-VPE = 4 Stehtische Gesamtgewicht Versandeinheit ab 3 Paletten ./. 3 % durchschnittliche

Versand EH. 4 Stehtische Palette ca. 110 kg  4 Stehtische ab 5 Paletten ./. 5% Fertigungszeit von

 Kein Versand per Nachnahme und keine Selbstabholung möglich! 2-4 Wochen
            Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : 74,95 € günstiger sind Durchschnitt-

                              Versandkosten in ganz Österreich : 119,95 € günstiger werte ohne Zusage

                        Versandkosten in BENELUX und Schweiz : 139,95 € günstiger und ohne Garantie

Telefon: 02863 3811-12 www.stuhlgrosshandel.de  

http://www.stuhlgrosshandel.de/

